[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 709/2023

São Roque, 21 de novembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de esclarecer dúvidas referentes ao Projeto de Lei n° 70, de 7 de novembro de 2023 na reunião da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, e também na 39ª Sessão Ordinária, de 28 de novembro de 2023.
O referente Projeto de Lei, que “Altera anexos da Lei Municipal, Nº 5.272, de 28 de julho de 2021, que dispõe sobre o Plano Plurianual para os exercícios financeiros de 2022 a 2025 e da Lei Municipal Nº 5.665, de 11 de julho de 2023, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2024”, modifica significativamente as leis orçamentárias do município para o ano de 2024.
Por isso, aproveitando sua expertise, peço a gentileza de sua presença na Reunião da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, em 23 de novembro de 2023, quinta-feira, na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, às 13 horas e 30 minutos; e também na 40ª Sessão Ordinária, de 28 de novembro de 2023, às 18 horas, na Brasital.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

MARCOS ADRIANO CANTERO

MD. Diretor do Departamento de Finanças da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2023 - 12:41 17483/2023
1